
 
Tekst ujednolicony w brzmieniu obowiązującym od 7 sierpnia 2020 r. 

Obejmuje: 

- uchwałę Nr XVIII/107/2020 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia stawek 

opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Janowicach Wielkich  

- uchwałę Nr XIX/113/2020 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XVIII/107/2020 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za 

korzystanie z cmentarza komunalnego w Janowicach Wielkich 

 

UCHWAŁA NR XVIII/107/2020 

RADY GMINY W JANOWICACH WIELKICH 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego  

w Janowicach Wielkich 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następujące opłaty za korzystanie z cmentarza komunalnego w Janowicach 

Wielkich: 

1. Rezerwacja za miejsce na cmentarzu na okres do 20 lat: 

a) grób ziemny urnowy – 200,00 zł,  

b) grób ziemny jednomiejscowy – 300,00 zł, 

c) grób ziemny mały (dzieci do 6 lat) – 100,00 zł, 

d) grób ziemny dwumiejscowy w poziomie – 400,00 zł, 

e) grób ziemny trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 600,00 zł, 

f) grób głębinowy jednomiejscowy – 400,00 zł, 

g) grób głębinowy mały (dzieci do 6 lat) – 150,00 zł, 

h) grób głębinowy dwumiejscowy w poziomie – 700,00 zł, 

i) grób głębinowy trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 1000,00 zł, 

j) grób murowany urnowy – 200,00 zł, 

k) grób murowany jednomiejscowy – 500,00 zł, 

l) grób murowany mały (dzieci do 6 lat) – 150,00 zł, 

m) grób murowany dwumiejscowy w poziomie – 700,00 zł, 

n) grób murowany trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 1000,00 zł. 

2. Opłata za miejsce na cmentarzu na okres 20 lat: 

a) grób ziemny urnowy – 200,00 zł, 

b) grób ziemny jednomiejscowy – 300,00 zł, 

c) grób ziemny mały (dzieci do 6 lat) – 100,00 zł, 

d) grób ziemny dwumiejscowy w poziomie – 400,00 zł, 

e) grób ziemny trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 600,00 zł, 

f) grób głębinowy jednomiejscowy – 400,00 zł, 

g) grób głębinowy mały (dzieci do 6 lat) – 150,00 zł, 

h) grób głębinowy dwumiejscowy w poziomie – 700,00 zł, 

i) grób głębinowy trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 1000,00 zł, 

j) grób murowany urnowy – 200,00 zł,1 

k) grób murowany jednomiejscowy – 500,00 zł, 

l) grób murowany mały (dzieci do 6 lat) – 150,00 zł, 

 

 
1 Przepis uchylony uchwałą Nr XIX/113/2020 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XVIII/107/2020 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Janowicach Wielkich 



 

m) grób murowany dwumiejscowy w poziomie – 700,00 zł,2 

n) grób murowany trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 1000,00 zł.3 

3. Odnowienie opłaty za miejsce na cmentarzu na okres 20 lat: 

a) grób ziemny urnowy – 200,00 zł, 

b) grób ziemny jednomiejscowy – 300,00 zł, 

c) grób ziemny mały (dzieci do 6 lat) – 100,00 zł, 

d) grób ziemny dwumiejscowy w poziomie – 400,00 zł, 

e) grób ziemny trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 600,00 zł, 

f) grób głębinowy jednomiejscowy – 400,00 zł, 

g) grób głębinowy mały (dzieci do 6 lat) – 150,00 zł, 

h) grób głębinowy dwumiejscowy w poziomie – 700,00 zł, 

i) grób głębinowy trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 1000,00 zł, 

j) grób murowany urnowy – 200,00 zł,4 

k) grób murowany jednomiejscowy – 500,00 zł, 

l) grób murowany mały (dzieci do 6 lat) – 150,00 zł, 

m) grób murowany dwumiejscowy w poziomie – 700,00 zł,5 

n) grób murowany trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie – 1000,00 zł.6 

3 a. Opłata za miejsce na cmentarzu nie mająca charakteru odnawialnego:  

a) grób murowany urnowy –400 zł; 

b) grób murowany dwumiejscowy w poziomie –900 zł; 

c) grób murowany trzymiejscowy lub z większą liczbą miejsc w poziomie –1000 zł.7 

4. Chowanie urny do istniejącego grobu – 100,00 zł.8 

5. Zezwolenie na postawienie nagrobka na zarezerwowanym albo wykupionym miejscu – 200,00 zł.9 

 

§ 2. Do opłat, o których mowa w § 1 należy doliczyć podatek VAT obowiązujący w dniu opłacania 

korzystania z cmentarza w wybranej formie objętej opłatą. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/84/2011 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 28 grudnia 

2011 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Janowicach 

Wielkich. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.10 

 

 

Oprac. M. Kamiński, Urząd Gminy w Janowicach Wielkich, 7 sierpnia 2020 r. 

 
2 Przepis uchylony uchwałą Nr XIX/113/2020 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XVIII/107/2020 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Janowicach Wielkich 
3 Jw. 
4 Jw. 
5 Jw. 
6 Jw. 
7 Przepis dodany uchwałą Nr XIX/113/2020 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XVIII/107/2020 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia stawek opłat 
za korzystanie z cmentarza komunalnego w Janowicach Wielkich 
8 Przepis uchylony uchwałą Nr XIX/113/2020 Rady Gminy w Janowicach Wielkich z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr XVIII/107/2020 Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia stawek 
opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego w Janowicach Wielkich 
9 Jw. 
10 Uchwała w brzmieniu zmienionym obowiązuje od 7 sierpnia 2020 r. 


